АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕХОТЕМЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.09. 2015года  № 71/1

д. Верхний Хотемль

О подготовке и проведении осенне-

зимнего пожароопасного сезона

2015-2016 годов на территории

Верхнехотемльского сельсовета

Фатежского района Курской области

 В целях обеспечения защищенности населенных пунктов и объектов,  расположенных на территории
Верхнехотемльского сельсовета на период осенне-зимнего пожароопасного сезона 2015-2016 годов, предупреждения
гибели людей на пожарах в этот период Администрация Верхнехотемльского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Утвердить План мероприятий  по подготовке и проведению осенне-зимнего пожароопасного сезона 2015-2016
годов на территории Верхнехотемльского сельсовета (Приложение №1).

 2.Организовать и провести согласно Плана, мероприятия по подготовке и проведению осенне-зимнего
пожароопасного сезона 2015-2016 годов на территории Верхнехотемльского сельсовета.

 3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Верхнехотемльского сельсовета Л.Е. Костикова